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- Bewadhrte, rechts gewickelte, Druckfeder

- Acier de tres haute qualité pour une sécurité anticassure
maximale

- Gleichbleibende, konstante Steigung

 Lineare Federkennlinie

Utilisation

Federn (FED) werden als Druckelement verwendet, um die Andruckplat-
te mit dem Prifling, nach der Kontaktierung auf das Ursprungsniveau
zurlck zu heben. Sie werden typischerweise auf der Kontakttragerplatte
montiert.
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Article 105791

Données générales
Groupe de produits:
Série:

Type:

Version:

Type daccessoire:
Matériau:

Hauteur:

Poids:

Température min.:
Température max.:
Conforme RoHS:

INGUN Priifmittelbau GmbH
Max-Stromeyer-Straf3e 162

78467, Constance, Germany

Phone +49 7531 8105-0

Customer hotline +49 7531 8105-888
Fax +49 7531 8105-65
info@ingun.com

OEO

Tarifs et délais de livraison sur demande.
Modifications techniques réservées. 11/25_FR

Ressorts de compression
FED
Ressort de compression

Accessoires déquipement
EN 10270-1-DH

24,5 mm

0,01 kg

10°C

60 °C

oui

Adapté aux
Interfaces de test sous vide (VA):

Caractéristiques techniques
Force:

Longueur:

Diamétre:
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inguMm
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4.040

103N
11,6 mm
10 mm
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